[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307411, с. Коренево, ул. Лагутина,  тел: 3-22-42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2018 г  № 54
Курская область,307410,с.Коренево

О внесении изменения в постановление

Администрации Кореневского сельсовета

Кореневского района от 16.06.2017г №84

Об утверждении перечня видов

муниципального контроля и органов,

уполномоченных на их осуществление,

на территории Кореневского сельсовета

Кореневского района

            В соответствии с Постановлением Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района от 27.12.2016 г.  № 28-48 О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Кореневского сельсовета , уполномоченных на их осуществление Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района от  16.06.2017г №84 Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Кореневского сельсовета Кореневского района:

1.1. перечень  видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Кореневского сельсовета Кореневского района изложить в новой редакции (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района в сети «Интернет».
Глава

Кореневского сельсовета

Кореневского района                                                     М.В.Дегтярева

перечнь
видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Кореневского сельсовета Кореневского района

	№
п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта)
	Орган местного самоуправления Кореневского сельсовета, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Постановление Администрации Кореневского сельсовета от 13.11.2014 г. №168 «Об утверждении Положения

О муниципальном жилищном контроле

на территории Кореневского сельсовета

Кореневского района(в редакции от 18.02.2015 г №47, от 26.01.2017 №13)
	Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района

	2
	внутренний

муниципальный финансовый

контроль
	Решение Собрания депутатов Кореневского сельсовета от 27.12.2016 г.  № 28-48 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Кореневского сельсовета , уполномоченных на их осуществление

	Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района

	3
	внешний муниципальный финансовый контроль
	Решение Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района от 06.03.2014г №3-5 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии

Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области

	Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района